
ÚSPĚŠNÝ KVĚTEN v CrossDance
26.5.2019 20:49

SP v Montenegru, vysílání v ČT, MČR formací a finále MISS Polabí - to jsou
květnové zápisy v kalendáři CrossDance

Květen byl pro tanečníky velice úspěšným měsícem. V krásném přímořském městečku
Budva (Černá Hora) proběhla soutěž světového poháru WADF, kde se Kolíňáci skvěle zapsali
do povědomí poroty i diváků. Všechny týmy na bedně, mnozí sólisté také. Nejvíce cenných
kovů cinklo Melisce Antošové (minikids), Natálii Sedláčkové (děti), Alžbětě Kvapilové
(junior) a Anně Nemčokové (mládež). V době konání soutěže ČT 1 vysílala pořad
Všechnopárty, kde hostem Karla Šípa byla další úspěšná sólistka CrossDance - Oldřiška
Neumannová. Aby toho nebylo málo, 18.5. proběhlo MČR v plesových předtančeních dětí,
kde CrossDance obhájil titul už pošesté v řadě. (V úvodních kolech přes 30 formací). Příčka
stříbrná zůstala také doma. Poslední květnový "úspěch" patří malým i větším slečnám, které
se dostaly do finále soutěže MISS Polabí. V této soutěži nejde o modelingové předvádění, ale
spíš o soutěž šikovných mladých slečen. Držet palce jim budeme 23.6. v Poděbradech v
divadle Na Kovárně, kde bude finálové kolo probíhat. CrossDance soutěžní sezonu ukončí
národní šampionát WADF, na který je přihlášeno kolem 90 tanečníků z kolínského klubu! 

K článku je připojeno celkem 13 obrázků.

odkaz na článek:


